PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 013/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 065/2023
MODALIDADE: Dispensa de Licitação

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Araguanã
CNPJ: 12.035.302/0001-84
CONTRATADA: Ítalo R. da Silva Pereira – ME
CNPJ: 17.678.963/0001-41

OBJETO: Prorrogação do prazo contratual referente à prestação de serviços pactuados no Contrato Administrativo nº 013/2023, garantindo a
continuidade das atividades essenciais ao Fundo Municipal de Saúde de Araguanã.

VIGÊNCIA: De 06/01/2025 a 31/12/2025.

Araguanã-TO,30 de dezembro de 2024.

LUCAS GOMES LIMA

SECR DE SAÚDE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-928fbc-08012025115121

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Araguanã-TO

Publicado via Diário Oficial 400/2025, em 08/01/2025 12:02

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-n-013-2023-1869.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org